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Rivarolo Mantovano
v sozne 28 Gennaio 2018 Round 2
Winter Trophy 2018 Rd 2 Honda_Suzuki_TM_Husqvarna - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1.- # 21 ZANCARINI G. - Honda Tempo Gars 11 1:33.719 11:36:21.630 9 1:37.171 11:33:33.843
1 133,074 11:20:35.643 12 1:32.955 11:37:54.585 10 1:36.663 11:35:10.506
2 1:33.018 11:22:08.661  po, 4 - # 7 TRAMAGLINO N. - Suzuki iy 1 1:36.791 11:36:47.297
3 1:32.534 11:23:41.195 1 1:33.819 11:20:36.393 12 1:37.560 11:38:24.857
4 1:33.109 11:25:14.304 2 1:33.509 11:22:09.902  Po, 7 - # 70 BERTUGLI D. - Husqvarna J3ao0s
5 1:33.381 11:26:47.685 3 1:34.303 11:23:44.205 1 1:42.196 11:20:41.199
6 1:32.659 11:28:20.344 4 1:33.829 11:25:18.034 2 1:37.357 11:22:18.556
7 1:34.583 11:29:54.927 5 1:33.833 11:26:51.867 3 1:37.040 11:23:55.596
8 1:35.543 11:31:30.470 6 1:34.477 11:28:26.344 4 1:37.310 11:25:32.906
9 1:33.944 11:33:04.414 7 1:35.043 11:30:01.387 5 1:37.265 11:27:10.201
10 1:34.075 11:34:38.489 8 1:35.251 11:31:36.638 6 1:37.719 11:28:47.920
1 1:34.962 11:36:13.451 9 1:33.807 11:33:10.445 7 1:35.343 11:30:23.263
12 1:37.014 11:37:50.465 10 1:34.518 11:34:44.963 8 1:37.394 11:32:00.657
Po. 2 #447 COGO A. - Husquarna oit prino 11 1:36.813 11:36:21.776 9 1:35.620 11:33:36.277
1 140470 11:20:39.473 12 1:30.460 11:38:01.236 10 1:37.919 11:35:14.196
2 1:35.057 11:22:14530  po, 5. # 863 LA SCALA A. - Suzuki A 1 1:35.885 11:36:30.081
3 1:33.509 11:23:48.039 1 1:39767 11:20:42.475 12 1:38.591 11:38:28.672
4 1:33.952 11:25:21.991 2 1:36.950 11:22:19.425  Po. 8 - # 510 MATTEUCCI N. - Honda e
5 1:33.440 11:26:55.431 3 1:34.891 11:23:54.316 1 1:43.126 11:20:42.129
6 1:33.365 11:28:28.796 4 1:35.246 11:25:29.562 2 1:37.549 11:22:19.678
7 1:32.883 11:30:01.679 5 1:35.171 11:27:04.733 3 1:37.900 11:23:57.578
8 1:35.334 11:31:37.013 6 1:35.529 11:28:40.262 4 1:36.077 11:25:33.655
9 1:33.642 11:33:10.655 7 1:35.225 11:30:15.487 5 1:38.041 11:27:11.696
10 1:33.851 11:34:44.506 8 1:35.325 11:31:50.812 6 1:37.608 11:28:49.304
1 1:34.814 11:36:19.320 9 1:36.399 11:33:27.211 7 1:36.070 11:30:25.374
12 1:34.400 11:37:53.720 10 1:36.521 11:35:03.732 8 1:36.392 11:32:01.766
Po. 3 - # 791 VALSANGIACOMO M. - Honda 5 190 n 1:38.059 11:36:41.791 9 1:37.424 11:33:39.190
1 1:32.286 11:20:34.665 12 1:38.740 11:38:20.531 10 1:35.757 11:35:14.947
2 1:33.030 11:22:07.695  po. 6 - # 94 BALLIN F. - Husquarna A 1 1:37.822 11:36:52.769
3 1:32.202 11:23:39.987 1 1:43.771 11:20:42.774 12 1:36.250 11:38:29.019
4 1:47.090 11:25:27.077 2 1:37.688 11:22:20.462
5 1:33.261 11:27:00.338 3 1.35.463 11:23:55.925
6 1:33.587 11:28:33.925 4 1:37.477 11:25:33.402
7 1:33.445 11:30:07.370 5 1:36.430 11:27:09.832
8 1:34.099 11:31:41.469 6 1:34.910 11:28:44.742
9 1:33.161 11:33:14.630 7 135671 11:30:20.413
10 1:33.281 11:34:47.911 8 1:36.259 11:31:56.672

Fastest lap: 1:32.286
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mgmbimirg
Rivarolo Mantovano
oz 28 Gennaio 2018 Round 2
Winter Trophy 2018 Rd 2 Honda_Suzuki_TM_Husqvarna - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 211 STROBEL F. - Suzuki ot e 11 1:33.514 11:37:22.127 9 1:43.234 11:34:23.118
1 1.40.849 11:20:39.852 12 1:34.654 11:38:56.781 10 1:41.894 11:36:05.012
2 1:37.689 112217541 po, 12 - #377 GUALTIERI B. - Husquarna 117 75 1 1:43.002 11:37:48.014
3 1:36.336 11:23:53.877 1 1:44.970 11:20:48.419 12 1:46.548 11:39:34.562
4 1:38.507 11:25:32.384 2 1:40.502 11:22:28.921  Po. 15 - # 972 GALVANI P. - Suzuki e
5 1:36.366 11:27:08.750 3 1:39.369 11:24:08.290 1 1.47.900 11:20:51.155
6 1:37.647 11:28:46.397 4 1:37.918 11:25:46.208 2 1:42.401 11:22:33.556
7 1:35.887 11:30:22.284 5 1:39.816 11:27:26.024 3 1:42.061 11:24:15.617
8 1:38.892 11:32:01.176 6 1:38.992 11:29:05.016 4 1:41.692 11:25:57.309
9 1:39.041 11:33:40.217 7 1:39.878 11:30:44.894 5 1:41.526 11:27:38.835
10 1:37.051 11:35:17.268 8 1:39.087 11:32:23.981 6 1:41.862 11:29:20.697
11 1:37.929 11:36:55.197 9 1:39.954 11:34:03.935 7 1:41.869 11:31:02.566
12 1:37.713 11:38:32.910 10 1:40.246 11:35:44.181 8 1:42.708 11:32:45.274
Po. 10 - # 913 CALUGI D. - Husquarna ot P 11 1:41.593 11:37:25.774 9 1:42.884 11:34:28.158
1 141,490 11:20:44.828 12 1:42.483 11:39:08.257 10 1:42.485 11:36:10.643
2 1:36.330 11:22:21.158  po, 13 - # 305 BRESCIANI E. - Suzuki ‘1085 1 1:45.894 11:37:36.537
3 1:37.204 11:23:58.362 1 1:48.069 11:20:47.072  Po. 16 - # 404 GASPARINI E. - TV i
4 1:37.105 11:25:35.467 2 1:40.916 11:22:27.988 1 1:50.527 11:20:49.530
5 1:37.544 11:27:13.011 3 1:39.221 11:24:07.209 2 1:43.379 11:22:32.909
6 1:37.842 11:28:50.853 4 1:40.032 11:25:47.241 3 1:42.449 11:24:15.358
7 1:37.321 11:30:28.174 5 1:39.827 11:27:27.068 4 1:43.121 11:25:58.479
8 1:38.015 11:32:06.189 6 1:39.414 11:29:06.482 5 1:42.912 11:27:41.391
9 1:39.445 11:33:45.634 7 1:39.930 11:30:46.412 6 1:43.003 11:29:24.394
10 1:38.652 11:35:24.286 8 1:39.435 11:32:25.847 7 1.43.388 11:31:07.782
1 1:39.763 11:37:04.049 9 1:39.944 11:34:05.791 8 1:44.707 11:32:52.489
12 1:40.621 11:38:44.670 10 1:40.125 11:35:45.916 9 1:44.664 11:34:37.153
Po. 11 - # 32 ANDREIS A. - Husqvarna , D prmo 11 1:42.139 11:37:28.055 10 1:49.058 11:36:26.211
1 2:38.703 11:21:41.834 12 1:42.262 11:39:10.317 1 1:44.873 11:38:11.084
2 1:38.795 11:23:20.629  po, 14 - # 291 GENTOSO D. - Suzuki 1 oo
3 1:33.589 11:24:54.218 1 1:47.555 11:20:46.558
4 1:32.990 11:26:27.208 2 1:41.081 11:22:27.639
5 1:33.811 11:28:01.019 3 1:42.448 11:24:10.087
6 1:34.008 11:29:35.027 4 1:41.170 11:25:51.257
7 1:33.407 11:31:08.434 5 1:41.081 11:27:32.338
8 1:34.183 11:32:42.617 6 1:41.799 11:29:14.137
9 1:32.847 11:34:15.464 7 1:42.413 11:30:56.550
10 1:33.149 11:35:48.613 8 1:43.334 11:32:39.884

Fastest lap: 1:32.286
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Rivarolo Mantovano
g 28 Gennaio 2018 Round 2
Winter Trophy 2018 Rd 2 Honda_Suzuki_TM_Husqgvarna - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt-l'mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 923 RINALDI S. - Husqvarna i 1 1:53.901 11:20:57.572
1 1:52.840 11:20:55.864 2 1:45.508 11:22:43.080
2 1:40.954 11:22:36.818 3 1:45.663 11:24:28.743
3 1:42.103 11:24:18.921 4 1:46.571 11:26:15.314
4 1:42.653 11:26:01.574 5 1:48.874 11:28:04.188
S 1:44.483 11:27:46.057 6 1:45.314 11:29:49.502
6 1:47.760 11:29:33.817 7 1:52.724 11:31:42.226
7 1:45.596 11:31:19.413 8 1:48.286 11:33:30.512
8 1:44.709 11:33:04.122 9 1:55.953 11:35:26.465
9 1:47.760 11:34:51.882 10 1:46.860 11:37:13.325
10 1:43.211 11:36:35.093 1 2:00.167 11:39:13.492
1 1:43.462 11:38:18.555  po, 21 - # 860 GIOVINETTI R. - Honda 5 L
Po. 18 - # 87 PISTONI D. - Suzuki e 1 2:25.437 11:21:29.201
1 1:47.532 11:20:50.877 2 2:05.653 11:23:34.854
2 1:44.074 11:22:34.951 3 2:19.996 11:25:54.850
3 1:43.273 11:24:18.224 4 2:14.883 11:28:09.733
4 1:42.729 11:26:00.953 5 2:07.668 11:30:17.401
5 2:05.786 11:28:06.739 6 2:14.686 11:32:32.087
6 1:44.048 11:29:50.787 7 2:16.774 11:34:48.861
7 1:45.940 11:31:36.727 8 2:16.653 11:37:05.514
8 1:44.521 11:33:21.248 9 2:14.010 11:39:19.524
9 1:45.763 11:35:07.011  pg, 22 - # 300 BOSIO G. - Husqvarna sz i;nr:_:
10 1:47.053 11:36:54.064 1 1:44.172 11:20:47.408
1 1:47.521 11:38:41.585 2 1:37.104 11:22:24.512
Po. 19 - # 383 BERSANO A. - Husqvarna D‘f'lpfg‘s 3 1:34.870 11:23:59.382
1 2:13.157 11:21:12.160 4 1:35.044 11:25:34.426
2 1:41.978 11:22:54.138 5 1:36.198 11:27:10.624
3 1:42.411 11:24:36.549 6 1:37.846 11:28:48.470
4 1:43.144 11:26:19.693 7 1:37.410 11:30:25.880
S 1:45.811 11:28:05.504 8 1:37.887 11:32:03.767
6 1:44.259 11:29:49.763
7 1:49.715 11:31:39.478
8 1:45.323 11:33:24.801
9 1:49.298 11:35:14.099
10 1:51.590 11:37:05.689
1 1:46.715 11:38:52.404
Po. 20 - # 10 GINO R. - Husqvarna fo’:;‘s

Fastest lap: 1:32.286
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